
  

Yrkes- och studieförberedande moduler
En utbildning som förbereder dig för fortsatta studier, till exempel yrkesutbildning,
eller jobb. När utbildningen är klar ska du ha en klar inriktning för nästa steg på väg
mot ditt framtida yrke.

Utbildningen är indelad i 15 moduler. De kan sättas samman i olika
utbildningspaket utifrån dina behov och målsättning. Nedan ser du de moduler som
finns. Rikttid visar hur lång tid varje utbildningsmodul förväntas ta. Tiden för en
utbildningsmodul kan förlängas alternativt förkortas. Du kan gå utbildningen på
heltid eller deltid. 

Efter avslutad utbildning

Efter utbildningen får du ett intyg som visar vilka moduler du genomfört och två
förslag på fortsatt väg mot studier/arbete. Om du har läst svenska, engelska,
matematik eller datakunskap finns kunskapsnivån före och efter utbildning med på
intyget. Om du haft yrkespraktik alternativt arbetsplatsförlagt lärande finns även
omdöme från arbetsgivare med. Målet efter genomförd utbildning är att du har en
tydlig inriktning mot framtida studier och yrke. Med det menas två konkreta och
realistiska studie- och yrkesval. 

Vilken nivå passar dig?

Det finns två olika nivåer på utbildningen.

Nivå 1 är lämplig för dig som kan lite svenska och/eller har studerat 6 år
eller kortare tid.
Nivå 2 är lämplig för dig med längre utbildningsbakgrund och som har goda
kunskaper i svenska språket, lägst avklarade och godkända SFI D studier
eller motsvarande.

Utbildningen innehåller 15 valbara moduler

Modul 1 - Nivåtest och kartläggning. Rikttid 5 dagar, nivå 1 och 2
Modul 2 - Information om arbetsmarknaden och yrkesorientering Rikttid 10,



nivå dagar 1 och 2
Modul 3 - Information om studier Rikttid 10 dagar, nivå 1 och 2
Modul 4 - Allmänna kompetenser i arbetslivet Rikttid 10 dagar, nivå 1 och 2
Modul 5 - Projektarbete om den egna arbetsmarknaden och framtida yrke
Rikttid 10 dagar, nivå 1 och 2
Modul 6 - Yrkespraktik och studiebesök Rikttid 10 dagar, nivå 2
Modul 7 - Arbetsplatsförlagd språkträning Rikttid 20 dagar, nivå  1
Modul 8 - Sociala aktiviteter inför arbete Rikttid 20 dagar, nivå 1
Modul 9 - Hushållsekonomi Rikttid 10 dagar, nivå 1
Modul 10 - Introduktion till svenska språket Rikttid 20 dagar, nivå 1
Modul 11 - Svenska Rikttid 20 dagar, nivå 2
Modul 12 - Engelska Rikttid 20 dagar, nivå 2
Modul 13 - Matematik Rikttid 20 dagar, nivå 2
Modul 14 - Grundläggande datakunskap Rikttid 15 dagar, nivå 1 och 2
Modul 15 - Yrkesdanska (Endast aktuell för leveransområden Lund och
Malmö) Rikttid 15 dagar, nivå  2

Är du intresserad av utbildningen?

Kontakta Arbetsförmedlingen. Det är Arbetsförmedlingen som beslutar om du får gå
utbildningen.
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